
Kallion Kirkkaan talvisarja 2025-26  

Pelitapa  

Runkosarjassa on arvotut peliparit (suositaan duppeleita, tarvittaessa truppeleita/trippeleitä). Finaalissa valitut duppeliparit ja 
pelimuotona suora cup.  

Pelien eteneminen ja peliparit  

Runkosarja:  

6 peli-iltaa, joista jokaisena pelataan 3 pelikierrosta (max pelien määrä: 18). Pelataan lähtökohtaisesti arvottuina duppeleina. Jos  

parit eivät mene tasan, täytetään joukkueita truppeliksi/trippeliksi, kuitenkin siten, että mahd. moni joukkue olisi duppel i. Huom. 
hallin vapaustilanteesta johtuen (esim. vain neljä kenttää vapaana), pelit voidaan pelata myös trippeleinä (riippuen osallistujien 
määrästä). Peliparit arvotaan uudestaan jokaiselle kierrokselle niistä pelaajista, jotka ovat ilmoittaneet pelaavansa. Pelataan 

aikapeleinä: 45min + 2 snadia (minimoidaan illan liika venyminen). Pistelasku kaavataulukon mukaan siten, että pelin piste-eron 
mukaan sekä voittaja että häviäjä saavat tietyn pistemäärän (esim. max. piste-ero 13 (13-0): pisteet voittajalle 5 ja häviäjälle 1, 
min. piste-ero 1 (esim. 13-12): pisteet voittajalle 3,8 ja häviäjälle 2,2, muut piste-erot aina desimaalin erotuksella max ja min 
välistä.  

Finaali:  

Runkosarjan jälkeen huhtikuussa pelataan finaali, jossa edustuskelpoisia ovat ne pelaajat, jotka ovat pelanneet vähintään puo let 
(9) runkosarjan peleistä (Huom. Jos joku runkosarjan peli-ilta joudutaan peruuttamaan koronarajoitusten tms. takia, finaalin 
edustuskelpoisuudesta päätetään erikseen). Finaali pelataan duppeleina kahdeksan joukkueen suorana cuppina, siten että 

järjestyksessä alkaen sarjan ykkösestä "kapteenit", eli sijoille 1-8 runkosarjassa sijoittuneet, valitsevat vuorollaan kolmea pelaajaa 
edustavat kortit arvontaan. Kolmesta valitusta kortista arvotaan yksi pelipariksi, muita kortteja ei näytetä vaan palautetaan 
pakkaan. Valittavana ovat sijoille 9-16 sijoittuneet pelaajat ja ykkösen jälkeen jatketaan järjestyksessä niin pitkään, kunnes 

kahdeksan paria on muodostettu.  

Puolivälierät: 1-8, 2-7, 3-6 ja 4-5, välierät: 1/8-4/5 ja 2/7-3/6. Kaikki finaali-illan pelit pelataan 13 pisteeseen, ei aikapelejä. Jos 
runkosarjan jälkeen edustuskelpoisia pelaajia ei ole tarpeeksi (16 pelaajaa), finaali pelataan pienemmällä joukkuemäärällä. Esim. 
14 pelaajaa = 7 joukkuetta -> runkos. 1. suoraan välieriin (puoliv. 2-7, 3-6 ja 4-5, välierät 1-4/5 ja 2/7-3/6) 

Pelipäivät ja kellonajat  

Talvisarja pelataan Pasilan hallilla erikseen ilmoitettuina päivinä. Pelipäivänä pelataan yhteensä kolme kierrosta. Jos 
ensimmäinen kierros ilmoitetaan alkavaksi klo 13.00, niin ensimmäiseen peliin ilmoittautuminen pitää suorittaa viimeistään 

12.45. Myöhemmin paikalle saapuvat voivat ilmoittautua jäljellä oleville kierroksille. Seuraavan kierroksen, niin toisen kuin 
kolmannenkin, arvonta pyritään suorittamaan välittömästi edellisen kierroksen päätyttyä, jolloin seuraava pelikierros saadaan  
käyntiin nopeasti. 

Talvisarjan pelipäivät:  

1. kierros 12.10.2025 

2. kierros 16.11.2025 

3. kierros 7.12.2025 

4. Kierros x.1.2026 (ilmoitetaan myöhemmin)  

5. kierros x.2.2026 (ilmoitetaan myöhemmin) 

6. kierros x.3.2026 (ilmoitetaan myöhemmin) 

Finaali x.4.2026 (ilmoitetaan myöhemmin)  

Voi olla, että erinäisistä syistä (esim. koronarajoitukset, hallin vapaustilanne) jonkun kierroksen pelipäivä joudutaan vaihtamaan 
toiseen ajankohtaan. Muutoksista tiedotetaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.  

Osallistuminen  

5 euron kausimaksu/pelaaja -> koko kertynyt potti jaetaan kevään finaalin parhaille  

Palkinnot  

Mitalit ja rahapalkinnot finaalin kolmelle parhaalle joukkueelle. Rahapalkinnon jako suhteessa: 1. 55%, 2. 30% ja 3. 15%  

Pelien vetäjä  

Kimmo tai Jukka  


